
UCHWAŁA Nr 239 / 4756 / 20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 23 grudnia 2020r. 

 
uchylająca Uchwałę Nr 205/4128/20 z dnia 22 września 2020 r.  

w sprawie zlecenia działań promocyjnych Województwa Podkarpackiego 
podczas Świątecznych Targów Książki. 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 ze zm.),    

                                                  
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 

Postanawia się uchylić Uchwałę Nr 205/4128/20 z dnia 22 września 2020r.  

w sprawie zlecenia działań promocyjnych Województwa Podkarpackiego podczas 

Świątecznych Targów Książki. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Promocji, Turystyki  

i Współpracy Gospodarczej Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Podpisał: 

Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  

 

 
 

 

 


